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KARAĻA RUNA
2010

Vēsturiska drāma
Ilgums 1’58’’

Lielbritānija, Austrālija. Režisors Toms Hūpers. Lomās Kolins Fērts, DžefrijsRašs, Helēna 
Bonema-Kārtere. Anglijas karalis Džordžs VI negaidīti kāpa tronī, kad viņa brālis Edvards no tā 
atteicās pēc tēva karaļa Džordža V nāves. Jaunais karalis netīkoja pēc karaļa troņa, jo visu mūžu 
bija cietis no runas defekta. Otrā pasaules kara priekšvakarā Anglijai bija nepieciešams līderis, un 
karaļa sieva Elizabete pierunāja vīru vērsties pie ekscentriskā runas terapeita Laionela Loga. Lai 
gan iesākums bija grūts, terapijas laikā starp viņiem izveidojās ciešas saites. Ar Laionela, karaļa 
ģimenes, valdības un Vinstona Čērčila atbalstu, karalim izdodas pārvarēt stostīšanos un uzstāties 
radio ar runu, kas neatgriezeniski iedvesmoja britu nāciju...
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ES ESMU CETURTAIS
2011

Trilleris
Ilgums 1’49

ASV. Režisors D.Dž.Karuzo. Lomās Alekss Petifers, Timotijs Olifants, Terēza Palmere, Daiena 
Egrona, Kevins Dirāns, Kalens Makolifs. Trīs ir likvidēti. Viņš ir ceturtais. Džons Smits - bēglis 
no citas planētas, kuram uz pēdām ir ienaidnieka sūtīti slepkavas, lai viņu iznīcinātu. Kopā ar savu 
sargu Henriju Džons maina identitāti un ceļo no pilsētas uz pilsētu, līdz negaidīti notikumi pilnībā 
maina viņa dzīvi. Džons sastop pirmo mīlestību, iegūst jaunas spējas un atrod saikni ar citiem sev 
līdzīgajiem. Ir pienācis laiks pārtraukt bēgt un satikties aci pret aci ar vareno ienaidnieku, lai
nevienlīdzīga cīņa izšķir likteni.
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HOP
2011 

Animācijas filma
Ilgums 1’35

Dublēta latviešu valodā

ASV. Režisors Tims Hills. Braukdams mājup, slaists, vārdā Freds, nejauši notriec zaķi, kurš 
Holivudā ieradies no Lieldienu salas. Pretēji sava tēva mistera Garauša iecerei pārņemt Lieldienu 
zaķa pienākumus un Lieldienu impērijas vadības grožus, Ebis ir aizbēdzis no mājām, lai piepildītu 
savu sapni un kļūtu par rokzvaigzni. Kamēr garausis atveseļojas pie Freda mājās un meklē ceļu uz 
slavas virsotnēm Holivudā, Lieldienu salā notiek lielā gatavošanās Lieldienu svinēšanai - plūst 
konfekšu straumes, tek šokolādes upes, un tiek pildīti Lieldienu saldumu grozi. Tomēr lielu un 
mazu svētku prieks ir apdraudēts, jo Lieldienu zaķa prombūtnes laikā kāds ir iecerējis veikt 
grandiozu apvērsumu. Galvenās lomas latviešu valodā ieskaņojuši: Ivars Auziņš, Armands Berģis, 
Jānis Kirmuška, Baiba Geķe, Imants Pakalnietis, Rēzija Kalniņa, Andris Bērziņš, Ģirts Jakovļevs, 
Akvelīna Līvmane. 
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RIO
2011

Animācijas filma
Ilgums 1’35

Dublēta latviešu valodā

ASV. Režisors Karloss Saldana. Linda piekrīt plānam glābt zilo papagaiļu sugu un Blū nonāk 
krāšņajā Rio, kur pavisam drīz viņam ir  randiņš ar Pērli. Tomēr Pērlei ir savs viedoklis gan par 
neveiklo sugas brāli, gan par dzīvošanu sprostā, tādēļ viņa noorganizē bēgšanu. Pie brokastu kakao 
krūzes un komforta pieradušais Blū ir pavisam bezpalīdzīgs Brazīlijas džungļos, jo izrādās, ka viņš 
nemaz neprot lidot. Lomas latviešu valodā ieskaņojuši: Edgars Lipors, Karīna tatarinova, Kaspars 
Rumba, Jānis Kirmuška, Valdis Liepiņš, Ivars Auziņš.
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POLS
2011 

Piedzīvojumu filma
Ilgums 1’43

ASV, Francija, Lielbritānija. Režisors Gregs Motola. Lomās Saimons Pegs, Niks Frosts, 
Džeisons Beitmens, Kristena Vīga, Bils Heiders, Blaita Danere, Džons Kerols Linčs, Deivids 
Kekners. Greiems un Klaivs– draugi un īsteni zinātniskās fantastikas žanra fanātiķi- dodas 
ceļojumā uz Ameriku. Netālu no 51. zonas viņi sastop citplanētieti, vārdā Pols, kurš meklē iespēju, 
kā atgriezties mājās. Pola parādīšanās padara viņu turpmāko ceļojumu par trakulīgu piedzīvojumu. 
Cenšoties nenonākt federālo aģentu nagos, viņi nejauši nolaupa kādu jaunu sievieti un izstrādā 
diezgan neveiklu plānu, kā nogādāt Polu atpakaļ uz citplanētiešu kuģa. Taču drīz šie divi nūģi kļūs 
par īsteniem starpgalaktiku varoņiem…

Biļešu cenas uz kino seansiem: Ls 1.40; sestdienās, svētdienās un svētku dienās – Ls 1.80.  Programmā ir iespējamas izmaiņas!
Sekojiet reklāmai uz afišu stabiem, laikrakstos Kuldīgas Novada Vēstis, Kurzemnieks un www.kuldiga.lv


